вносить до річного плану необхідну закупівлю, а саме: 
Комплект обладнання системи інформування населення 
- 1 шт, джерело фінансування закупівлі: власний бюджет 
( кошти від господарської діяльності підприємства). 
за КЕКВ 3110. 

4.2. Очікувана вартість предмета 
закупівлі. 

77850,00 грн. (Сімдесят сім тисяч вісімсот п’ятдесят 
гривень 00 копійок) (з ПДВ). 

4.3 Обґрунтування очікуваної 
вартості предмета закупівлі. 

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі 
здійснювалося із врахуванням рекомендацій Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета 
закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку